
ZARZĄDZENIE Nr 13/2017 

Wójta Gminy Kowiesy 

z dnia 27 kwietnia 2017 roku 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 

446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r, poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260, z 2017 r. poz. 191, poz. 659) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian budżetu gminy uchwalonego Uchwałą Rady Gminy Kowiesy Nr XXTV/ 142/16 z dnia 

30 grudnia 2016 roku: 

a) zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 134.158,30 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

b) zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 134.158,30 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Dokonać zmian w wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Budżet Gminy po uwzględnieniu zmian określonych w § 1 wynosi: 

- po stronie dochodów 11.311.356,30 zł, 

- po stronie wydatków 12.180.380,30 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu. 

wo.TT 



Dział § 

1 2 

010 

2010 

852 

2010 

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 13/ 2017 Wójta Gminy Kowiesy 

z dnia 27 kwietnia 201 7 roku 

Zmiany dochodów budżetu gminy na 2017 r. 
Zwiększenie dochodów 

Z tego: 

Żródło dochodów Zwiększenie Dochody Dochody 
na 2017 r. bieżace maiatkowe 

3 4 5 6 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 133 549,30 133 549,30 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

133 549,30 133 549,30 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo - gminnym) ustawami 

POMOC SPOŁECZNA 609,00 609,00 0,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

609,00 609,00 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo - gminnym) ustawami 

OGÓŁEM 134158,30 134158,30 0,00 

{/ 



Zmiany wydatków budżetu gminy na 2017 rok 

Zwiek datk ' - ~ -

Dział 

Zwiększenie na 2017 Razem wydatki Nazwa 
Rozdział r. (4+8) bieżące 

1 2 3 4 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 133 549,30 133 549,30 

01095 Pozostała działalność 133 549,30 133 549,30 

852 POMOC SPOŁECZNA 609,00 609,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 609,00 609,00 

RAZEM 134158,30 134158,30 

Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Nr 13/2017 Wójta Gminy Kowiesy 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Wydatki Świadczenia na 
Wydatki Wynagrodzenia i związane z rzecz osób 

składki od nich realizacją ich fizycznych 
majątkowe 

naliczane zadań 

5 6 7 8 

1 435,68 132 113,62 0,00 0,00 

1 435,68 1321 13,62 

0,00 9,00 600,00 0,00 

9,00 600,00 

1435,68 132122,62 600,00 0,00 



... 

Dział 

Rozdział 
1 

801 

80110 

80148 

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Nr 13/2017 Wójta Gminy Kowiesy 

z dnia 27 kwietnia 2017 r 

Zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2017 r. 

Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

2 3 4 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 500,00 1 500,00 
Gimnazja 1 500,00 0,00 
Wydatki bieżące, w tym: 1 500,00 0,00 
Wydatki jednostek budżetowych , z tego: 1 500,00 0,00 
wydatki związane z real izacją ich zadań statutowych 1 500,00 
Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 1 500,00 
Wydatki bieżące, w tym: 0,00 1 500,00 
Wydatki jednostek budżeto~ch, z tego: 0,00 1 500,00 
wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 500,00 

OGÓŁEM 1 500,00 1 500,00 


